
ZARZĄDZENIE NR 35 / 2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2 na wykonanie zadań pożytku publicznego 

w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713. z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1057. z późn. zm.), Zarządzenia Nr 15/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert nr 2 na wykonanie zadań pożytku publicznego w 2021 roku przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2  na wykonanie zadań pożytku 
publicznego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią z dnia 1 lutego 2021 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą 
dotacji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach zawartych 
z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi – Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5DB0A276-37FD-40A7-86A8-5E6DBD844D5D. przyjety Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35 / 2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 17 marca 2021 r. 

Wykaz podmiotów których oferty zostały wybrane w otwartym konkursie ofert nr 2 na wykonanie 

zadań pożytku publicznego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA OBEJMUJĄCA PROFILAKTYKĘ UZALEŻNIEŃ, 

REINTEGRACJĘ SPOŁECZNĄ OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU I INNYCH 

ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH 

 
Lp 

 
Nr oferty Nazwa oferenta Tytuł projektu 

Kwota 
dotacji 

 
1 

4510/02/2021/
P Fundacja "Civitas" Nakielski Program Psychoterapii  

 
13 750 

Id: 5DB0A276-37FD-40A7-86A8-5E6DBD844D5D. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

